Znak sprawy: CZMZ/2500/15/2024                                    Żyrardów,  4 września 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawa wieży artroskopowej i napędu ortopedycznego”

Pytanie 1

Pytanie do załącznika nr 5, tabela – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie podemonstracyjne wyprodukowane w 2023 i 2024 r., w związku z tym że część komponentów sprzętu posiada rok produkcji 2023, a część 2024r. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Pytanie do wzoru umowy, załącznik nr 4,  § 4 ust. 3, 4, 5 – W związku z tym, że obecny kształt ustępu 3, 4, 5 nie jest jasny dla Wykonawcy – prosimy o zmodyfikowanie zapisu w następujący sposób: 

3.
Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności, o której mowa w ust. 1 w 4 ratach. Zamawiający określa następujące zasady spłaty rat:

1)
pierwsza rata wynosić będzie 10% wartości wynagrodzenia brutto płatna do   30.11.2024 r., o którym mowa w ust. 1 powyżej.

2)
druga rata wynosić będzie 10% wartości wynagrodzenia brutto płatna do     31.01.2025 r., o którym mowa w ust. 1 powyżej.

3)
trzecia rata wynosić będzie 10% wartości wynagrodzenia brutto płatna do    31.03.2025 r., o którym mowa w ust. 1 powyżej.

4)
czwarta rata wynosić będzie 70% wartości wynagrodzenia brutto płatna do  31.05.2025 r., o którym mowa w ust. 1 powyżej.

4.
Wykonawca wystawi jedną fakturę Vat do całego zamówienia, której termin płatności będzie zgodny z powyższym harmonogramem. 

5.
Wystawienie faktury VAT przez Wykonawcę nastąpi po otrzymaniu protokołu zdawczo-odbiorczego potwierdzającego wykonanie przez Wykonawcę dostawy wraz z instalacją i szkoleniem Urządzenia, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym nastąpiło podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
Pytanie do SWZ – Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 06.09.2024r. w związku z obszerną dokumentacją wymagana w postępowaniu. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

